

评审报告（项目）

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：鼎建项目管理有限公司
- 2、项目名称：喀什地区第一人民医院医疗设备采购项目
- 3、项目编号：YLSBCG-2024-01
- 4、采购内容：标项1:喀什地区第一人民医院医疗设备采购项目（第一包）；标项2:喀什地区第一人民医院医疗设备采购项目（第二包）；标项3:喀什地区第一人民医院医疗设备采购项目（第三包）
- 5、开标地点：政采云平台 <https://www.zcygov.cn/>
- 6、采购单位：新疆维吾尔自治区喀什地区第一人民医院
- 7、预算执行确认书编号：标项1:ksbj[2024]1182号-013,ksbj[2024]1182号-012,ksbj[2024]1182号-011,ksbj[2024]1182号-010,ksbj[2024]1182号-009,ksbj[2024]1182号-008,ksbj[2024]1182号-007,ksbj[2024]1182号-006,ksbj[2024]1182号-005,ksbj[2024]1182号-004,ksbj[2024]1182号-003,ksbj[2024]1182号-002,ksbj[2024]1182号-001;标项2:ksbj[2024]1164号-007,ksbj[2024]1164号-006,ksbj[2024]1164号-004,ksbj[2024]1164号-003,ksbj[2024]1164号-002,ksbj[2024]1164号-001;标项3:ksbj[2024]1169号-004,ksbj[2024]1169号-003,ksbj[2024]1169号-002,ksbj[2024]1169号-001
- 8、采购预算金额：标项1:343.7万元;标项2:335.5万元;标项3:231万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2024-04-11
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-05-06 10:30:00
- 13、供应商意向情况：标项1:新疆巩宁科技有限公司,乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司,河南富颖医疗科技有限公司,新疆禾沐生物科技有限公司,新疆普惠医疗器械有限公司,新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,江西聚一医疗器械有限公司,国药控股新疆新特参茸药业有限公司,喀什亦阳商贸有限公司,喀什瑞锦泰医疗科技有限公司,新疆迈德瑞医疗生物有限公司,喀什康年华商贸有限公司,天津市杭医氧机电设备安装工程有限公司,河南疗本商贸有限公司,新疆海王弘康医药科技有限公司,陕西基础医学装备有限公司,新疆禹宸信息科技有限公司,新疆康瑞欣药业有限公司,喀什浩达商贸有限公司,商丘东健医疗设备有限公司,新疆恒溪医疗器械商贸有限公司,宜春市沃安医疗器械有限公司,宁夏恒沣康源健康产业发展有限公司,陕西富乐兴华贸易有限责任公司,江西拓春义贸易有限公司,喀什国科嘉泰健康产业发展有限公司,新疆皓祥康瑞商贸有限公司,喀什和庆恒源商贸有限公司,新疆天骥森科技有限公司,新疆三康医药有限公司,喀什海王银河医药有限公司,新疆鑫隆瑞康医疗器械有限公司,久烁（上海）商业管理有限公司,新疆汇隆航兴环保科技有限公司,鹰潭开秀贸易有限公司,江西鹏仁医疗器械有限公司,新疆赛欧卫圣商贸有限公司,新疆迈克宏康生物有限公司,江苏楷诺医疗器械有限公司,湖北锦钵禧商贸有限公司,新疆昊润汇智科技有限公司41家供应商获取了本项目采购文件
标项2:新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,江西聚一医疗器械有限公司,喀什亦阳商贸有限公司,喀什瑞锦泰医疗科技有限公司,新疆巩宁科技有限公司,河南富颖医疗科技有限公司,国药控股新疆新特参茸药业有限公司,新疆禾沐生物科技有限公司,新疆普惠医疗器械有限公司,新疆迈德瑞医疗生物有限公司,新疆惠尔健医疗器械有限公司,喀什康年华商贸有限公司,天津市杭医氧机电设备安装工程有限公司,河南疗本商贸有限公司,新疆海王弘康医药科技有限公司,陕西基础医学装备有限公司,新疆禹宸信息科技有限公司,新疆康瑞欣药业有限公司,喀什浩达商贸有限公司,商丘东健医疗设备有限公司,新疆恒溪医疗器械商贸有限公司,宜春市沃安医疗器械有限公司,宁夏恒沣康源健康产业发展有限公司,北京麦迪克斯创新科技有限公司,陕西富乐兴华贸易有限责任公司,江西拓春义贸易有限公司,喀什国科嘉泰健康产业发展有限公司,新疆皓祥康瑞商贸有限公司,喀什和庆恒源商贸有限公司,新疆天骥森科技有限公司,新疆三康医药有限公司,喀什海王银河医药有限公司,新疆鑫隆瑞康医疗器械有限公司,久烁（上海）商业管理有限公司,新疆汇隆航兴环保科技有限公司,鹰潭开秀贸易

徐身公司

易有限公司,江西鹏仁医疗器械有限公司,新疆迈克宏康生物有限公司,江苏楷诺医疗器械有限公司,湖北锦钵禧商贸有限公司,新疆昊润汇智科技有限公司41家供应商获取了本项目采购文件

标项3:乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司,国药控股新疆新特参茸药业有限公司,新疆禾沐生物科技有限公司,陕西澳利斯贸易有限公司,喀什瑞锦泰医疗科技有限公司,新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,新疆巩宁科技有限公司,江西聚一医疗器械有限公司,河南富颖医疗科技有限公司,喀什亦阳商贸有限公司,新疆普惠医疗器械有限公司,新疆迈德瑞医疗生物有限公司,喀什康年华商贸有限公司,天津市杭医氧机电设备安装工程有限公司,河南疗本商贸有限公司,新疆海王弘康医药科技有限公司,陕西基础医学装备有限公司,新疆禹宸信息科技有限公司,新疆康瑞欣药业有限公司,喀什浩达商贸有限公司,商丘东健医疗设备有限公司,新疆恒溪医疗器械商贸有限公司,宜春市沃安医疗器械有限公司,宁夏恒沣康源健康产业发展有限公司,上海普弗沃医疗科技有限公司,陕西富乐兴华贸易有限责任公司,江西拓春义贸易有限公司,喀什国科嘉泰健康产业发展有限公司,新疆皓祥康瑞商贸有限公司,喀什和庆恒源商贸有限公司,新疆天骥森科技有限公司,新疆三康医药有限公司,喀什海王银河医药有限公司,新疆鑫隆瑞康医疗器械有限公司,久烁(上海)商业管理有限公司,新疆汇隆航兴环保科技有限公司,鹰潭开秀贸易有限公司,江西鹏仁医疗器械有限公司,新疆赛欧卫圣商贸有限公司,新疆迈克宏康生物有限公司,江苏楷诺医疗器械有限公司,新疆昊润汇智科技有限公司,新疆鑫宏澳商贸有限公司43家供应商获取了本项目采购文件

14、供应商投标(响应)情况: 标项1:新疆巩宁科技有限公司,乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司,河南富颖医疗科技有限公司,新疆禾沐生物科技有限公司,新疆普惠医疗器械有限公司5家供应商投标

标项2:新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,江西聚一医疗器械有限公司,喀什亦阳商贸有限公司,喀什瑞锦泰医疗科技有限公司4家供应商投标

标项3:乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司,国药控股新疆新特参茸药业有限公司,新疆禾沐生物科技有限公司,陕西澳利斯贸易有限公司,喀什瑞锦泰医疗科技有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
王旭航	新疆喀什电视台	正式专家	15009990062	组员
常卫民	喀什广播电视台	正式专家	15009990053	组员
刘海波	兵团第三师市场监督管理局	正式专家	13899182897	组员
徐联合国	喀什地区中医医院	正式专家	18654647990	组长
张延林	喀什地区第一人民医院	采购人代表	13999638601	组员

2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明:无

评审小组成员签名: 常卫民 徐联合国 刘海波 王旭航 张延林

三、评审方法和标准

本项目采用 标项1:综合评分法;标项2:综合评分法;标项3:综合评分法 , 具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

标项1:无;标项2:新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,不符合,说明:3. 营业执照法人与审计报告法人姓名不一致,且未提供说明;4. 未完全提供所投产品的《医疗器械注册证》;8. 法定代表人或其委托代理人未按照招标文件要求签字 ;标项3:无

2、符合性审查情况说明:

标项1:无;标项2:无;标项3:无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

标项1:无;标项2:新疆瑞康医疗投资发展有限责任公司,不符合,说明:3. 营业执照法人与审计报告法人姓名不一致,且未提供说明;4. 未完全提供所投产品的《医疗器械注册证》;8. 法定代表人或其委托代理人未按照招标文件要求签字 ;标项3:无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

标项1:无;标项2:无;标项3:无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

标项1:新疆普惠医疗器械有限公司、河南富颖医疗科技有限公司新疆巩宁科技有限公司、所投产品技术指标均满足采购文件要求,其中新疆普惠医疗器械有限公司所投产品更适宜本项目。;标项2:江西聚一医疗器械有限公司、喀什瑞锦泰医疗科技有限公司、喀什亦阳商贸有限公司所投产品技术指标均满足采购文件要求,其中江西聚一医疗器械有限公司所投产品更适宜本项目。;标项3:国药控股新疆新特参茸药业有限公司、陕西澳利斯贸易有限公司、喀什瑞锦泰医疗科技有限公司所投产品技术指标均满足采购文件要求,其中中国药控股新疆新特参茸药业有限公司所投产品更适宜本项目。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
5	新疆普惠医疗器械有限公司	3289000元 (叁佰贰拾捌万玖仟元整)	63.6	24.33	87.93	1
3	河南富颖医疗科技有限公司	2667000元 (贰佰陆拾陆万柒仟元整)	43.0	30.0	73.0	2
1	新疆巩宁科技有限公司	3396000元 (叁佰叁拾玖万陆仟元整)	28.2	23.56	51.76	3
4	新疆禾沐生物科技有限公司	3430000元 (叁佰肆拾叁万元整)	27.2	23.33	50.53	4

2	乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司	3369000元 (叁佰叁拾陆万玖仟元整)	20.4	23.75	44.15	5
---	----------------	--------------------------	------	-------	-------	---

标项2:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	江西聚一医疗器械有限公司	2865200元 (贰佰捌拾陆万伍仟贰佰元整)	61.0	30.0	91.0	1
4	喀什瑞锦泰医疗科技有限公司	2996500元 (贰佰玖拾玖万陆仟伍佰元整)	40.6	28.69	69.29	2
3	喀什亦阳商贸有限公司	3281000元 (叁佰贰拾捌万壹仟元整)	41.0	26.2	67.2	3

标项3:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	国药控股新疆新特参茸药业有限公司	2096600元 (贰佰零玖万陆仟陆佰元整)	63.8	22.18	85.98	1
4	陕西澳利斯贸易有限公司	1550000元 (壹佰伍拾伍万元整)	42.0	30.0	72.0	2
5	喀什瑞锦泰医疗科技有限公司	1720000元 (壹佰柒拾贰万元整)	41.0	27.03	68.03	3
1	乌鲁木齐睿杰智创商贸有限公司	2280000元 (贰佰贰拾捌万元整)	34.2	20.39	54.59	4
3	新疆禾沐生物科技有限公司	2300000元 (贰佰叁拾万元整)	33.2	20.22	53.42	5

乌鲁木齐睿杰智创

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

标项1：

第一中标候选人：新疆普惠医疗器械有限公司

第二中标候选人：河南富颖医疗科技有限公司

第三中标候选人：新疆巩宁科技有限公司

；标项2：

第一中标候选人：江西聚一医疗器械有限公司

第二中标候选人：喀什瑞锦泰医疗科技有限公司

第三中标候选人：喀什亦阳商贸有限公司

；标项3：

第一中标候选人：国药控股新疆新特参茸药业有限公司

第二中标候选人：陕西澳利斯贸易有限公司

第三中标候选人：喀什瑞锦泰医疗科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

标项1：无

；标项2：无

；标项3：无

评审小组成员签名：

常凯 徐永刚 孙海波 王力雄 张玉林

现场监督员签字：

王佳会

项目经办人签字：

朱建平 李磊

2024年05月06日